校内研修の公開について（ご案内）

下記の通り本校教職員を対象とした研修を企画いたしました。

つきましては、校内だけにとどめず広く校外にも案内させて頂くことになりました。

記

１ 日  時   令和２年 １月３０日（木）  １４：００～１６：００

２ 場  所   大阪府立藤井寺支援学校  自立活動ホール

〒583-0001 大阪府藤井寺市川北 2丁目 5番 23号

JR大和路線  柏原駅下車 西へ 1000m

３ テーマ   「肢体不自由児・者への感覚運動学習の有効性について」

４ 講 師    関西国際大学 教育学部教育福祉学科教授 中尾繁樹氏

＊研修会参加ご希望の方は、ダウンロードした申込用紙にご記入の上、

申し込み（FAX）願います。

【連絡先】 大阪府立藤井寺支援学校

自立活動支援部     担当 岸田・牧

TEL：072-973-1313 FAX：072-973-2853

Email：T-KishidaI@medu.pref.osaka.jp

大阪府立 藤井寺支援学校

自立活動支援部 担当 岸田・牧  宛  FAX 072-973-2853

参加申し込み

令和 2 年 1 月３０日（木）本校校内研修

「肢体不自由児・者への感覚運動学習の有効性について」

に参加します。

所 属

名 前

名 前

名 前

連絡先(電話)

(FAX)

申し込み締め切り １月２９日（水）